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Ärende 9: Verksamhetsplan för Bygglov- och 
tillsynsnämnden 2022 
 
Förslaget till verksamhetsplan utgår från det beslut om mål och budget för 2022 som 
kommunfullmäktige fattade i november 2021. Socialdemokraterna hade då ett eget förslag 
till mål och budget som om det hade bifallits hade ändrat förutsättningarna och 
inriktningen för arbetet med Bygglov- och tillsynsnämndens ansvarsområde. Därför avstår 
vi från att delta i beslutet om Bygglov och tillsynsnämndens verksamhetsplan. 
 
I vårt förslag till Mål- och budget föreslog vi en stor skolsatsning motsvarande den 
moderatledda koalitionens skattesänkning på 88 miljoner kronor. Vår skolsatsning innebär 
100 nya lärare till Huddinges skolor vilket motsvarar 3 lärare per skola. Vi har gjort en stor 
trygghetssatsning som totalt innebär 34,4 miljoner för att bekämpa brotten och brottens 
orsaker och 36,5 mnkr för att stärka Huddinges äldreomsorg.  
 
Varje skattekrona ska användas på ett ansvarsfullt sätt. Det innebär dock inte enligt oss att 
i budget efter budget underfinansiera kommunens verksamheter och att använda de 
nationella statsbidragen som är avsedda för att rusta Sverige efter pandemin – till att sänka 
skatten. 
 
Huddinge är på många sätt en bra kommun att bo och verka i, men här finns också allvarliga 
utmaningar. Arbetet med Huddinge kommuns attraktivitet som arbetsgivare är avgörande 
för att kommunens verksamheter ska hålla hög kvalitet.  
 
Huddinges medarbetare och chefer är de absolut viktigaste resurserna för detta. 
Huddinges personalpolitik ska syfta till att säkerställa personalförsörjningen, skapa en god 
verksamhet för dem som bor och verkar i kommunen och att utveckla kommunen.  
Som arbetsgivare vill Socialdemokraterna att Huddinge kommun ska arbeta strategiskt 
med att förbättra arbetsmiljön och minska sjukfrånvaron, vara fri från delade turer och ha 
schyssta villkor i upphandlingar, samt aktivt arbeta för att minska arbetsbelastningen på 
medarbetarna under hög tryck med bygglov- och tillsynsärenden. 
 

I koalitionens budget läggs fokus på det egna ägandet. Vi Socialdemokrater anser att även 

om äganderätten ska respekteras är det ändå viktigt att  tonvikten läggs på det allmänna 



intresset. Inte minst gäller det frågor om tillgänglighet för alla kommuninvånare i 

naturområden och till sjöar och vattendrag. Ägandet får inte heller utgöra ett hinder för 

att utveckla Huddinge till en mera jämlik kommun och skapa förutsättningar för fler 

hyresbostäder och mötesplatser. 

 
 
För Socialdemokraterna 
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